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Il menu di Gesino di GENOVA include 11 portate. In media un portata o una bevanda sul menu costano circa 7
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Gesino:
Ristorante alla buona situato sulle alture di Sant' Eusebio a Genova; si pu mangiare alla carta o col men a
prezzo fisso (15 in ogni caso sar una buona scelta. Porzioni giuste e servizio veloce. leggere di piu. Come ospite
puoi utilizzare il W-LAN del ristorante senza costi aggiuntivi, a seconda del tempo si puo stare anche
comodamente all'aperto e mangiare e bere. Cosa non piace a Q6096LJmaryl di Gesino:

Un luogo dove mangiare benissimo, piatti abbondanti e molto buoni. Personalmente ho mangiato un antipasto e
un primo ed ero pienissima. Curerei di puo I'ambiente a livelli arredamento: qualche pannello fonoassorbente
(con la sala piena I'ambiente diventa molto rumoroso) e dettagli destinati a far risaltare 'ambiente rustico
renderebbe eccellente anche I'esperienza visiva. Personale gentilissimo e molto attento. leggere di piu. Se hai
voglia di dolci da fine pasto dovresti visitare Gesino, perché li ci sono deliziosi dessert che sicuramente faranno
felice il goloso in te, e ti aspetta una tradizionale cucina italiana con classici come pizza e pasta. Ci sono non
solo dolcetti, torte e semplici snack, ma anche bevande calde e fredde, e puoi aspettarti la squisita tradizionale
cucina di frutti di mare.
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Menu Gesino

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Caffé

CAFFE

Condiments and Sauces

SALSA

Dolci
CROSTATA CON GIANDUIA E
NOCCIOLE

GELATO AL TARTUFO BIANCO
HOME MADE

TORTA DI PERE E CIOCCOLATA
HOME MADE

Portata principale

FILETTO DI MAIALE Al FUNGHI
PORCINI

GNOCCHI AL PESTO HOME MADE

PANSOTTI CON SALSA DI NOCI
HOME MADE

Ingredienti utilizzati
CARNE

GORGONZOLA
FUNGHI

ﬂ l.; Il.
ANTIPASTO
TARTARE

1€

1€

5€

5€

5€

12 €

10 €

10 €

TAGLIERE DI
4 FORMAGGI E SALUMI 10 €
§ ARTIGIANALI

MISTO MARE 10 €

TRIS DI BATTUTE AL COLTELLO DI 12 €
FASSONA PIEMONTESE
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